UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO
COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral do Processo Seletivo para eleição do Coordenador

(a) e Vice-Coordenador (a) do Mestrado em Educação - UFAC, Edital PPGE Nº

01/2016, mandato 2017/2018, torna público o deferimento das inscrições das

chapas aptas ao pleito.

Nome da Chapa Candidato (a) a
Coordenador (a)

Candidato (a) a Vice-
Coordenador (a)

DIÁLOGO E
COMPROMISSO

Prof.ª Dr.ª Andréa Maria
Lopes Dantas

Prof.ª Dr.ª Ednacelí Abreu
Damasceno

Rio Branco - Acre, 21 de Setembro de 2016.

Comissão Eleitoral